№ 429                                                                       01 июня 2022 г.                                             http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2022                 № 202

рабочий поселок Краснообск

О внесении изменений в постановление администрации
рабочего поселка Краснообска Новосибирского района
Новосибирской области от 20.05.2021 г. № 159
«О разработке Стратегии социально-экономического
развития рабочего поселка Краснообска Новосибирского
района Новосибирской области до 2030 года»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании

в Российской Федерации» в целях создания условий для динамичного и устойчивого развития экономики и
социальной сферы рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирско-

го района Новосибирской области от 20.05.2021 г. № 159 «О разработке Стратегии социально-
экономического развития рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области до
2030 года», изложив Приложение №1 в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новоси-
бирского района Новосибирской области от 02.07.2021 № 205 «О внесении изменений в постановление ад-
министрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 20.05.2021 г.
№ 159 «О разработке Стратегии социально-экономического развития рабочего поселка Краснообска Ново-
сибирского района Новосибирской области до 2030 года»

3. Организационно-контрольному отделу администрации рабочего поселка Краснообска Новосибир-
ского района Новосибирской области разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-
страции рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области
www.krasnoobsk.nso.ru и обеспечить публикацию в газете «Краснообский вестник».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого  заместителя главы адми-
нистрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области Н.В. Булдакову.

Глава                                                                                                                Эссауленко Т.Б.
рабочего поселка Краснообска

Краснообский вестник

1 1

http://www.krasnoobsk.nso.ru

Приложение

к постановлению администрации
рабочего поселка Краснообска

Новосибирского района
Новосибирской области

от 01.06.2022 г. № 202

Состав рабочей группы по разработке и корректировке документов стратегического планирования

рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области

Эссауленко Татьяна Борисовна – глава рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской
области, председатель рабочей группы;

Булдакова Наталья Владимировна – первый заместитель главы администрации рабочего поселка Краснообска
Новосибирского района Новосибирской области, заместитель председателя рабочей группы;

Чурикова Наталья Михайловна – начальник отдела экономического развития администрации рабочего поселка
Краснообска Новосибирского района Новосибирской области, секретарь рабочей группы.

Члены комиссии:

Коржов Евгений Анатоьевич – заместитель главы администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирско-

го района Новосибирской области;
Алеков Вячеслав Викторович – заместитель главы администрации рабочего поселка Краснообска Новосибир-

ского района Новосибирской области;
Лоскутова Маргарита Сергеевна – управляющий делами администрации рабочего поселка Краснообска Новоси-

бирского района Новосибирской области;
Кузина Виктория Николаевна – директор МБУ р.п. Краснообска «Дом культуры»;
Вагин Алексей Георгиевич – директор МБУ р.п. Краснообска «СБОМ»;
Жерздева Марина Борисовна – директор МКУ р.п. Краснообска «Ресурсно-административная служба»;
Дударева Ирина Владимировна – начальник управления строительства и ЖКХ администрации рабочего поселка

Краснообска Новосибирского района Новосибирской области;
Лапшаков Сергей Валерьевич –начальника управления  правовой, кадровой работы и муниципальной службы

администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области;
Зубчик Екатерина Анатольевна – начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации

рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области;
Ставицкий Павел Владимирович – начальник отдела ГО и ЧС администрации рабочего поселка Краснообска

Новосибирского района Новосибирской области;
Голохваст Кирилл Сергеевич –директор СФНЦА РАН, член-корреспондент РАН и РАО, профессор РАН, д.б.н.;
Кириченко Константин Юрьевич – зам. директора по эксплуатации СФНЦА РАН;
Манаков Юрий Александрович – и.о. заместителя директора по научно-организационной работе СФНЦА РАН;
Костин Никита Викторович – ведущий специалист отдела научно- инновационной и маркетинговой деятельности

СФНЦА РАН;
Кузнецова Юлия Владимировна – руководитель МКУ «Управление образования Новосибирского района Новоси-

бирской области»;
Петухов Андрей Юрьевич – директор ООО «СК «АРМАДА»;
Шерстнева Ирина Борисовна – юрист ООО «СК «АРМАДА»;
Дименин Олег Николаевич – председатель Совета депутатов рабочего поселка Краснообска, депутат от избира-

тельного округа №7;
Афонин Павел Николаевич – председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам благоустройства,

дорожному и жилищно-коммунальному хозяйству, депутат от избирательного округа №9;
Бердников Николай Николаевич – депутат от избирательного округа №10;
Бородинов Юрий Юрьевич – председатель постоянной депутатской комиссии по имуществу, использованию

земли, вопросам строительства, инвестициям и предпринимательству, депутат от избирательного округа №2;
Дружинин Сергей Иванович – депутат от избирательного округа №6;
Зеленцов Денис Александрович – председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогово-

финансовой политике и тарифам, депутат от избирательного округа №4;
Колпакова Светлана Ивановна – председатель постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам,

культуре, спорту и молодежной политике, депутат от избирательного округа №1;
Рерих Ирина Борисовна – депутат от избирательного округа №12;
Басевич Владимир Александрович – депутат от избирательного округа №3;
Голиков Робер Павлович – представитель общественности рабочего поселка Краснообска;
Гладышева Вера Павловна – член Совета общественности рабочего поселка Краснообска Новосибирского рай-

она Новосибирской области.

2

Официальное печатное издание органов местного самоуправления

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник».

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25.

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска.

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru.

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника»

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.

Тираж 300 экз. Бесплатно.

http://www.krasnoobsk.nso.ru